DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PERFIL DOS
IDOSOS VÍTIMAS DE MORTE VIOLENTA NA CIDADE DE CAMPINA GRANDE de autoria
de LARA SIMÕES ALVES DE SENA, ALICE PEREIRA FERREIRA, CARILES SILVA DE
OLIVEIRA, YASMIN OLIVEIRA DE CARVALHO, MARINA SUENIA DE ARAUJO VILAR, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2236

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2236